臺中市政府都市發展局 113年第 2次性別平等專案小組會議紀錄

壹、時間：113年 9月 26日（星期四）下午 2時

貳、地點：都發 2-1會議室

參、主席：吳召集人信儀（黃副總工程司永良代理）

肆、出席人員：如簽到表                            紀錄：吳曄彤

伍、主席致詞：（略）

陸、討論事項：

提案一：本局 113年度性別分析報告案，提請審議。

決議：

一、請依委員意見修正（含 113 年臺中市政府性別分析審閱回饋表修

正建議），修正報告請於會後 10 日內逕送人事室，並由人事室電

郵各委員審視後，將定版上傳本局網站公告。

二、為瞭解本分析報告所提方案之執行成果，請住宅發展工程處於下

次會議時進行專案報告。

提案二：本局 114年度性別分析撰寫科室及性別統計指標研提案，提請

審議。

決議：

一、性別分析主題：

（一） 114年度：原訂都市更新工程科撰寫之「都市更新辦公室參

與學員性別分析」，經委員重新審議，認為參與學員對象僅

局內同仁，尚無性別分析價值，建議修正題目為「都市更

新老舊街區活化性別分析」。

（二） 115年度：使用管理科撰寫「昇降設備更新裝置加強功能提

升人身安全性別分析」。

二、114年新增統計指標部份，由營造施工科提報「營造業專任工程人

員人數」。

提案三、有關本局 114年度性別平等創新計畫主題及性別平等故事提報

科室案，提請審議。

決議：

一、性別平等創新計畫主題：由都市設計工程科提報「城南之心計畫」。

二、性別平等故事提報主題：由都市設計工程科提報「社區規劃師」，

並請依委員意見修正（112年第 3次專案小組會議決議事項）。

柒、臨時動議:無

捌、散會:下午 4時 20分